
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-202301046983--UNC-ME#FP

 
VISTO

La propuesta del Ciclo de Conversaciones de Psicología de las Organizaciones y el Trabajo:
Café con colegas O y T, organizado por el Observatorio de Trayectorias Profesionales POT de la
Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y las Organizaciones de la U.N.C. y;

CONSIDERANDO

Que el citado evento cuenta con el apoyo del Programa de Calidad de Empleo. Asistencia
Técnica y Formación para el Desarrollo Ocupacional (PCE) que funciona en la Facultad de
Psicología desde el año 2008 (RHCD Fac. Psicología 067/22 y anexos) y del "Servicio de
Prestaciones en Innovación, Sustentabilidad y Calidad de Vida en las Organizaciones" RHCD
85/2022

Que mismo es concebido como un espacio de encuentro e intercambio entre colegas para
conversar sobre los aspectos de las prácticas profesionales en el marco de la comunidad de
Especialistas en Psicología del Trabajo y las Organizaciones.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la realización del Ciclo de Conversaciones de Psicología de las
Organizaciones y el Trabajo: Café con colegas O y T, organizado por el Observatorio de
Trayectorias Profesionales POT de la Carrera de Especialización en Psicología del Trabajo y las
Organizaciones de la U.N.C a desarrollarse en la Facultad de Psicología el día viernes 26 de
abril de 2024 coordinado por la Dra. Pujol, Andrea , la Lic. Natalia Bartolini, la Lic. María
Eugenia Barrionuevo, la Lic. Viviana Jara Roldan y como docente invitado, el Dr. Gustavo
Montenegro

ARTÍCULO 2°: Imputar los gastos de la organización de la actividad a la Especialización en
Psicología de las Organizaciones y del Trabajo.



ARTÍCULO 3°: Protocolizar, notificar, comunicar, publicar y archivar.

 


	numero_documento: RD-2024-586-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2024
		2024-05-13T09:44:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T18:18:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T18:18:13-0300
	GDE UNC




